
Zápis z kontrolního dne Datum: 29. 9. 2021

Akce: Chodník Světlice - část B

Přítomni: Dle prezenční listiny

Popis prováděných prací:

Od předání staveniště probíhají přípravné práce - bylo provedeno vytyčení
inženýrských sítí a vytyčení stavby.

Plán prací pro následující období:

- zahájení prací na chodníku po upřesnění detailů - viz body zápisu z KIJ.

K bodům zápisů z minulých KD:

l. Dle sdělení správce vodovodu (VODAK Humpolec) bude v úseku kolem RD,
v koordinaci se zhotovitelem chodníku, provedena výměna 4 ks vodovodních šoupat.
Práce na chodníku budou v době provádění výměny v tomto úseku přerušeny. Trvá.

2. Dle požadavku správce kanalizace (VODAK Humpolec) musí být stávající revizní
šachty (vpusti) v komunikaci zachovány. Na konci chodníku u č. p. 29 bude provedena
nová uliční vpust' v silnici dle PD, bude napojena do stávající revizní šachty, do které
musí být umožněn přístup. Trvá.

3. Vpusti v silnici v křižovatce u č. p. 16 budou zachovány beze změny. Za tímto účelem
projektant navrhne, v termínu do příštího KIJ, změnu provedení chodníku, včetně
projednání s dotčenými orgány.

Trvá - dnes proběhne schůzka na stavbě se zástupcem PČR. Bude dohodnuto
řešení, projektant následně zpracuje změnu PD.

4. Dále projektant navrhne úpravu chodníku na začátku úseku, z důvodu zajištění lepšího
příjezdu nákladních vozidel k areálu firmy H-EKO. Termín: do příštího KD, včetně
projednání.

Trvá.

5. Objednatel ověří u E-ONu možnost umístění svítidel VO na stávajících stožárech
venkovního vedení NN.

Ověřeno, odsouhlaseno.

6. jediným řešením chodníku v místě vjezdu k č. p. 29 v km 0,090, je snížení vjezdové
brány k RD. Projektant navrhne příčný řez provedení úpravy a toto řešení, za účasti
zhotovitele, projedná s vlastníkem RD (p. Žatečka, 739 383 533). Termín: do příštího
KIJ. Trvá.



Na KD bylo dohodnuto:

7. Na rohu oplocení RD č.p.l5 (odbočka směrem k truhlářství) bude přidán stožár se
svítidlem VO.

8. Na odsouhlasené změny zpracuje projektant změnu projektové dokumentace, včetně
změnových soupisů prací (odpočty, přípočty), které budou předloženy zhotoviteli
k ocenění.

9. Projektant zpracuje a projedná se stavebním úřadem změnu stavby před jejím
dokončením.

Termín příštího KD: Středa 12. 10. 2021 v 8:30 hod. Sraz účastníků na stavbě.

V Humpolci: 29. 9. 2021
Zapsal: Ing. Radek Soška

STAVONA Tender, spol. s r.o.



PREZENČNÍ LISTINA

z kontrolního dne

Chodník Světlice - část B

Da'um: uZ ? g". žo<Z4

Jméno (čitelně) Zastupuje

, Z?adeĹ CTAVONA

éY" ..- ' .' ' i .2'C"Ĺ f A i-.é · ., K ! ť'. - r "l
" ' L.""

" Ĺ.Á
,2

3 ÁĹĽ'
/j1ÁĹ,.' ,Al (" jZ"íä"c C

4 7"~C ." f"' ""r",·'q,O, .',i' ,cUL
, ,A n 4^" ii ," Ýh' a uy— Ĺ'Ĺ/ "'

6

7
__. ____ __ _

8
l

9

10
-. - ľ

11
. .

12
" " ' í ' """ "' ' "' ' " ' ' "

13
. _

14

15

16
.. .. ... .

17

18

19
_ .__ __ ___ _ ____ _ _____ _____ __ -. . __ _ __ .. ..

20


